

DEVIS **870296**

du 25/07/2025

**Affaire suivie par :** ALONZO ANTHONY  
**Mail :** aalonzo@prolians.eu

**Représentant :** N.V. 029\$

**Prix valable jusqu'au :** 30/08/2025

À l'attention de GERARD LIOT,

**MAIRIE AUSSAC-VADALLE**  
 61 RUE DE LA RÉPUBLIQUE  
 16560 AUSSAC-VADALLE

**Compte client :** 7000776  
**Réf. client :** ORGANIGRAMME APTI  
**Tél :** 0545216160

L'ISLE D'ESPAGNAC, le 25/07/2025

Suite à votre demande de prix, pour laquelle nous vous remercions, veuillez trouver ci-dessous notre offre pour la fourniture de :

Références	Article	Délais	Qté	UP / UC	Prix unité	UV	TVA	Mt HT
71483479	<b>CYLINDRE TRANSIT2 2 ENTREES 80MM 40X40 VAR/MV/OC</b> Séquentiel : 03559041  * SOIT 2 CYLINDRES S'ENTROUVRANT ...		2,00	PIECE	42,73	PIECE	20,00%	85,46
71883698	<b>PLUS-VALUE PANNETON DEBRAYABLE 2 ENTREES TRANSIT2</b> Séquentiel : 03558975		2,00	PIECE	11,36	PIECE	20,00%	22,72
71484076	<b>CLE INDIVIDUELLE TRANSIT2 LIVREE AVEC CYLINDRE</b> Séquentiel : 03559645  * SOIT 10 CLÉS AU TOTAL POUR LES 2 CYLINDRES ...		4,00	PIECE	8,94	PIECE	20,00%	35,76

\*===== A Partir du 1er Janvier 2025 =====\*

\*Plus-value pour livraison de petites qtés ACIERS/INOX/BARDAGE

\* 0 à 100 Kg => 65 Euros

\* 101 à 200 Kg => 45 Euros

\* 201 à 300 Kg => 25 Euros

\* > à 300kg => 0 Euro

\*===== Pensez à regrouper vos commandes =====\*

L'acceptation de ce devis implique de plein droit l'application de nos conditions générales de vente. Les délais sont communiqués à titre indicatif et sous réserve de la disponibilité des produits à la date d'acceptation du devis. Les prix indiqués s'entendent hors taxes et hors frais de facturation et participation forfaitaire aux frais de transport et d'emballage, selon notre barème en vigueur. Nous consulter pour plus de détails. Les produits figurant dans le devis sont proposés sur la base des informations communiquées par le client. Il appartient en tout état de cause au client, préalablement à la commande, de contrôler et faire vérifier que les produits proposés correspondent à ses besoins, notamment en consultant, ou le cas échéant en les réclamant, les documents décrivant lesdits produits. Les prix unitaires indiqués sont fonction des quantités.

<b>Bon pour accord</b>
Cachet de votre société
Signature

Total HT	Taux TVA	Total TVA
143,94	20,00	28,79

<b>TOTAL HT</b>	<b>143,94 EUR</b>
<b>TOTAL TVA</b>	<b>28,79 EUR</b>
<b>TOTAL TTC</b>	<b>172,73 EUR</b>